
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022
Processo Administrativo Nº 18/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS

Data de Publicação: 15/06/2022 16:29:24

LOTE 1

Descrição: VEICULO 0 KM, CAPACIDADE PARA 07 (SETE) LUGARES, AIRBAG DUPLO, ALARME ANTI-FURTO , 
TRAVAS DE SEGURANÇA NAS PORTAS TRASEIRAS, LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO LATERAIS, SISTEMA 
DE FIXAÇÃO DE CADEIRAS PARA CRIANÇAS, ANO FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2022 OU SUPERIOR, 
COMBUSTÍVEL GASOLINA/ETANOL, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, SENSOR DE 
ESTACIONAMENTO TRASEIRO, MYLINK COM TELA TOUCH DE 7”, 1.8 FLEX, 4 CILINDROS, CÂMBIO 
AUTOMÁTICO OU MANUAL DE 6 VELOCIDADES, ESPELHOS RETROVISORES EXTERNOS ELÉTRICOS E 
MAÇANETAS NA COR DO VEÍCULO, E DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
CONCORDE VEICULOS LTDA CHEVROLET / SPIN 125.990,00

Val. Ref.: 133.996,67

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5807a7a24a0743729aadb5b6f782fd20.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64f1508ef2eb4194a1227587ea04b9fb.PDF

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bcc22f2ccc147d795340a3bbaa20583.PDF

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dc18a982e774f8cb03fc513cb9b1932.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ce235a1a37640c8861a161be84eaf0a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/436a70805e9b428f9a49964c952aacef.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/89f65a75e9224f7187df3a6d0a3559fc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4dcd443a76d4b3ebe38ba96cd2d46cd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a47c93ae45024a5083ef2f1159b4b84b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a3cde35520e4cd6b27f796de41f2d89.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/53fbf6e338b04507aeed61d1528d0172.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7645c6dbf5a43bda3e638eea311abba.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8fb7caa1f04462ea2987dfb74aa43cb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fff4c2410b245fca75aae06e1a1aa0a.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd033f430d4447bd8ef81f5678262af0.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/698bd42becf84bb1a6ffa9fafcb8b825.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 29/06/2022 13:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01c7f5e739044b3c8054d4905edf88bc.pdf

CONCORDE VEICULOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE


